cumpridos todos os requisitos e que seja vigente o presente edital de credenciamento 

6.11. O Credenciamento ficará aberto pelo período 12 meses para ingresso de novos 
interessados (enquanto a Administração mantiver interesse na contratação do serviço). 

7. DOS VALORES 

7.1. O valo global do credenciamento será de R$: 485.724,14 (quatrocentos e oitenta e cinco 
mil, setecentos e vinte e quatro reais e quatorze centavos) e suas quantidades estimadas 
estão previstas no Anexo VI - Termo de Referência e no Anexo II – Tabela de Serviços, 
Quantidades e Valores. 

7.2. Os preços inicialmente contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano contado